Однофазный многотарифный учет абонентами 220В, кл. 1,0
Тип Наименование Краткое описание
301106 MTX1A10.DF.2Z0-CO4 5(60)А, измерение по фазе и нейтрали
004430 MTX1A10.DH.2Z0-CO4 5(100)А, измерение по фазе и нейтрали
301092 MTX1A10.DF.2L0-CO4 5(60)А, измерение по фазе и нейтрали, реле вкл/откл нагрузки
301090 MTX1A10.DH.2L0-CO4
5(100)А, измерение по фазе и нейтрали, реле вкл/откл
нагрузки

нагрузки, встроенный GSM модуль,  4 тарифа, 2 блочных
тарифа,12 сезонов, датчик магнитного поля
Расшифровка моделей счетчиков типа MTX1
MTX 1А10.XX.XXX-XXX Ном (макс.) сила тока, А:   F=5(60); H=5(100)
MTX 1А10.XX.XXX-XXX 2 – количество измерительных элементов
MTX 1А10.XX.XXX-XXX L - встроенное реле,    M - управление внешним контактором
1
MTX 1А10.XX.XXX-XXX 0 – стандартный тип корпуса Teletec,   2 – корпус первого типа
MTX 1А10.XX.XXX-XXX
Интерфейсы:
P – PLС Teletec;
R – IEEE802.15.4 радио,  G - GSM
Протоколы:
4 – внутренний спец. протокол
O – другой протокол
Примечание:
1
- под заказ
Трехфазный многотарифный учет абонентами (юрид. и физ. лица) в сетях 0,4кВ
Тип Наименование Краткое описание
003081 MTX 3R30.DF.4Z0-CO4 5(60)А, оптопорт
003083 MTX 3R30.DH.4Z0-CO4 5(100)А, оптопорт
003084 MTX 3R30.DK.4Z0-CO4 5(120)А оптопорт
003085 MTX 3R30.DF.4L0-СО4 5(60)А, реле включения/отключения нагрузки
003087 MTX 3R30.DH.4L0-СО4 5(100)А,  реле включения/отключения нагрузки
003092 MTX 3R30.DF.4L0-RО4
5(60)А, реле вкл/откл нагрузки, интерфейсный IEEE802.15.4
радиомодуль
003091 MTX 3R30.DF.4L0-PО4
5(60)А, реле вкл/отк нагрузки, интерфейсный модуль PLС
Teletec
003095 MTX 3R30.DH.4L0-RО4
5(100)А, реле вкл/откл нагрузки, интерфейсный IEEE802.15.4
радиомодуль
003094 MTX 3R30.DH.4L0-PО4
5(100)А, реле вкл/откл нагрузки, интерфейсный модуль PLС
Teletec
003096 MTX 3R30.DK.4Z0-RО4
5(120)А, интерфейсный модуль интерфейсный IEEE802.15.4
радиомодуль
003001 MTX 3R30.DK.4Z0-PO4
5(120)А, интерфейсный модуль интерфейсный модуль PLС
Teletec
300812 MTX 3R30.DH.4L0-GO4
кл.1,0 актив,2,0 реактив,  5(100)A, 3х220/380В, реле вкл./откл.
нагрузки , встроенный  GSM модуль,  4 тарифа, 2 блочных
тарифа,12 сезонов, датчик магнитного поля, график нагрузки
300800 MTX 3R30.DF.4L0-GO4
кл.1,0 актив,2,0 реактив, 5(100)A, 3х220/380В, реле вкл./откл.
нагрузки, встроенный  GSM модуль, 4 тарифа, 2 блочных
тарифа,12 сезонов, датчик магнитного поля, график нагрузки
301170
MTX 3R30.DH.4L0-GR4
Мастер счетчик
(мини АСКУЭ)
кл.1,0 актив, 2,0 реактив,  5(100)A, 3х220/380В, реле вкл./откл.
нагрузки,  встроенный  GSM модуль (верхн. уровень)
встроенный RF модуль (нижн. уровень), 4 тарифа, 2 блочных
тарифа,12 сезонов, датчик магнитного поля, график нагрузки
Учет юрид. лицами, промышленными потребителями и предприятиями энергетики
в сетях 0,4кВ – 110кВ через трансформаторы тока и напряжения
Тип Наименование Краткое описание
300854
MTX 3R20.DD.3МО-PО4 Многотарифный
трехфазный счетчик (A+R±)
- кл. 0,5S актив, кл. 2,0 реактив,
- номинальный (максимальный) ток: 5(10)А,
- рабочее напряжение: 3x220/380В,
- встр. интерфейсный модуль PLC
- реле управления внеш. нагрузкой
300855
MTX 3R20.DD.3М0-RO4 Многотарифный
трехфазный счетчик (A+R±)